



БОЈНА ПОШТА 1035 НОВИ САД

Ип. бр.

27.11.2012. године

Нови Сад

Наручбеница

ПОНУЂАЧ
„АУТО ФОРМА“
Темеринска 98
Нови Сад

Ред. бр.	НАЗИВ/ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена са ПДВ (18%)	Вредност (4x5)
1	2	3	4	5	6
1	Мирис у лименци кар лајн	КОМ	18	250,00	4.500,00
2	Мирис у лимунци кар лајн	КОМ	3	250,00	750,00
3	Сјај – 20 l/l	ЛИТ	100	63,33	6.333,00
4	Мирисне једкице	КОМ	50	100,00	5.000,00
5	Спреј кокпит 750 мл	КОМ	15	283,33	4.249,55
6	Мирис у лименци еуро гел	КОМ	5	175,00	875,00
7	Крпа кенебо	КОМ	22	248,33	5.463,26
8	Сунђер за прање	КОМ	4	73,33	293,32
9	Шампон 1л ултра	КОМ	30	165,00	4.950,00
10	Спреј за скидање мушицаа 340 гр	КОМ	8	325,00	2.600,00
11	Стругач леда	КОМ	25	125,00	3.125,00
Закључно са редним бројем 11 (једанаест)				УКУПНО са ПДВ:	45.767,43

ПО ОБЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА
потпуковник Љубомир Сињери